
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2024 № 2686
Валдай

О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность и в казну
Валдайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава Валдайского муниципального
района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом
Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы
Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, муниципального
контракта от 30.09.2024 № 01503000116240000660001, ходатайства от
04.10.2024 отдела бухгалтерского учета Администрации Валдайского
муниципального района, Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Валдайского
муниципального района и поставить на учет казны объект недвижимого
имущества – жилое помещение (квартира), общей площадью 49,4 кв.м,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение,
село Зимогорье, улица Заводская, дом 2, квартира 6, кадастровый номер:
53:03:0619009:443, балансовой стоимостью 2 500 000 (два миллиона
пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, амортизация 0 рублей 00 копеек, запись
о государственной регистрации права собственности от 04.10.2024
№ 53:03:0619009:443-53/093/2024-4.

2. Отделу бухгалтерского учета Администрации Валдайского
муниципального района подготовить акт приема-передачи недвижимого
имущества, указанного в пункте 1 постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, отделу
бухгалтерского учета Администрации Валдайского муниципального района
внести изменения в реестр муниципальной собственности Валдайского
муниципального района.

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


